
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Segreteria di Presidenza 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 4458 5872-3 
www.ing.uniroma1.it 

Prot. 355 del 04/02/2022 
Rep. 121/2022 
Classif: VII/16 

 
 

IL PRESIDE 
 

 
Visto          il D.M 270/2004; 
Vista             la legge 240/2010, art. 23 comma, 2 
Visto             il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche 

emanato con D.R. 1779/2019 del 07/06/2019 considerato specificamente l'art.7; 
Visto             il bando di selezione mediante valutazione comparativa per il conferimento di 

 incarichi didattici per l’a.a. 2021/2022 di cui n. 28 incarichi retribuiti di docenza e 
 n. 15 retribuiti di collaborazione alla docenza II° semestre – fondi di Ateneo di 
 cui al prot. 3251del 21/12/2021 Rep. 496/2021; 

Considerata         la riapertura termini del medesimo bando di cui al prot. 21 del 10/01/2022 rep. 
7/2022; 

Vista           la delibera della Giunta del 17/01/2022 – verbale n. I/2022 
Vista       la nomina delle commissioni di cui al prot. 94 del 19/01/2022 Rep. 24/2022 
Vista  la commissione formata dai Proff.ri Fabio Bisegna, Massimo Corcione e 

Annunziata D’Orazio per il corso di Elettrotecnica – Ing. Ambientale e Industriale 
sede di Latina L-7 

Visto l’art. 4 del bando di concorso 
 
 

DISPONE 
 
La nuova nomina dei componenti la Commissione esaminatrice, così formata: 
 
INSEGNAMENTO e CDL PRESIDENTE COMPONENTE COMPONENTE 

Elettrotecnica Budoni Alberto Frattale Mascioli Fabio 
Massimo Pirozzoli Sergio 

 
 
 
IL PRESIDE  

 
                     f.to Antonio D’Andrea 


		2022-02-04T20:34:55+0100




